
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr Rady Gm) Trzebiechów z dnia 29.06.2011 r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

600

700

Slfi1

852

921

Rozdział

60016

70005,

80101

85295

92105

92109

Paragraf

6050

6050

6058

6059

4210

4210

4210

4300

4210

Treść

Transport i łączność :: ;h

Drogi publiczne gminge

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa : ;

Gospodarka gruntami: i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie : /- • ; ;; L ; ^ -i;

Szkofy podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna ;

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Domy t ośrodki kultury. świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

16 000,00

16000,00

0,00

248 000,00

226000,00

167900,00

400,00

1 700,00

2 832 555,00

1 434 690,00

17690,00

1 796 000,00

'62000,00

6 000,00

875 000,00

1 1 000,00

4 400,00

3 600,00

802 000,00

0,00

8 308 842,00

Zmiana

287839,24

287 839:24

287 839,24

12000,00

12 000,00

8 000,00

3 000,00

1 000:00

4 850,00

4 850,00

4 850,00

7000,00

7 000,00

7000,00

12000,00

9 000,00

4 000,00

5 000,00

3 000,00

3 000,00

323 689,24

Po zmianie

303839,24

303 839,24

287 839,24

260 000,00

238 000,00

175900,00

3 400,00

2 700,00

2 837 405,00

1 439 540,00

22 540,00

1 803 000,00

69-000,00

13 000,00

887 000,00

20 000,00

8 400,00

8 600,00

805 000,00

3 000,00

8632531,24
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